

2024-06-18 KI:20.30 via Teams.

Västerbottens fågelhundsklubb

## PROTOKOLL FÖRT VID VÄSTERBOTTEN FÅGELHUNDSKLUBBS STYRELSEMÖTE 2024-06-18.

Närvarande: Sverker Örmin, Anna Edvall, Peter Gustafsson, Regina Lindberg, Lina Lundgren, Tommy Engström och Carina Gustafsson.

Ordförande öppnar dagens möte: Sverker Örmin öppnar mötet och hälsa alla välkomna.

#### 1. Val av sekreterare

Carina Gustafsson.

## 2. Godkännande av dagordning

Dagordningen godkännes.

## 3. Val av justerare

Regina Lindberg.

# 4. Provplanering huvudprov: Svenska Pointerklubben.

12/9 Utställning. Domare: Tomas Eriksson.

13/9 Pointerklubbens huvudprov. Segrarklass 2 partier.

14/9 Guldpokal: 2 kval-partier.

15/9 Guldpokal final (1 timme) inga andra prov startar innan finalen är genomförd.

Startavgift, jaktprov: 550 kr

Förläggning: Ammarnäsgården.

Domare är godkända för huvudprov och Guldpokal.

<u>Kommissarie:</u> Peter Gustafsson. <u>Provledare:</u> Sverker Örmin.

Kostnader bärs av Pointerklubben och ev. överskott tillfaller VBFK.

# 5. Planering Ammarnäs, VBFK jaktprov

14/9 UKL/ÖKL VBFK.

15/9 Segrarklass VBFK, startar efter att Guldpokalfinalen genomförts.

Startavgift: 550 kr.

Förläggning: Ammarnäsgården.

<u>Kommissarie:</u> Peter Gustafsson. <u>Provledare:</u> Sverker Örmin.



# 6. Planering Skafsbäcken 16-17-18/8

Samordnare: Sverker Örmin. Carina Gustafsson assisterar.

Peter Gustafsson och Tommy Engström planerar att vara på plats.

Lina Lundgren planerar att delta en dag.

#### Fjällträning 16-17-18/8.

Kostnad för medlem i VBFK: 300 kr (inklusive en hund), 50 kr tillkommer för varje hund utöver det. För övriga medlemmar i SKK-ansluten klubb är kostnaden: 500 kr (inklusive en hund), 50 kr tillkommer för varje hund utöver det.

## VBFK:s huvudprov:

17/8 UKL/ÖKL. Domare: Lena Larsson 18/8 Segrarklass. Domare: Lena Larsson

Startavgift, jaktprov: 550 kr

<u>Kommissarie</u>: Peter Gustafsson. <u>Provledare</u>: Sverker Örmin.

<u>Helikopterlyft</u> för packning arrangeras, fredag och söndag. Önskemål om att skicka packning med helikopter, anges vid anmälan till Skafsbäcken. Ca 15 kg, kan skickas till en kostnad av ca 600–700 kr. Kostnaden fastställs när anmälningarna sammanställs.

#### 7. Planering skogsprov

Regina Lindberg uppdras att undersöka möjligheten för att arrangera ett skogsprov under hösten 2024, i Örnsköldsvikstrakterna.

#### 8. Ekonomisk redovisning

Peter Gustafsson redovisade.

Utställningen genomfördes med positivt resultat.

"Storumandagarna" är under sammanställning.

#### 9. Övriga ärenden

# **Inventering:**

På uppdrag av Länsstyrelsen, Västerbottens län.

Planerad inventering 2-3-4/8 samt 9-10-11/8 på Jofjället, Gardfjället och Gautafjället. Samt planerad inventering skog, utanför Storuman samt vid Virisen, den inventeringen troligen genomförs en längre tidsperiod.

Nästa möte: 12 augusti kl: 20–21, via Teams.

#### 10. Mötets avslutande

Sekreterare: Ordförande: Carina Gustafsson Sverker Örmin

Justerare:

Regina Lindberg

# Verifikat

Transaktion 09222115557520917662

## Dokument

PROTOKOLL FÖRT VID VÄSTERBOTTEN FÅGELHUNDSKLUBBS STYRELSEMÖTE 18 juni 2024

Huvuddokument

2 sidor

Startades 2024-06-25 08:08:21 CEST (+0200) av Reduca eSign (Re)

Färdigställt 2024-07-25 12:01:00 CEST (+0200)

## Initierare

Reduca eSign (Re)

reduca-esign@reduca.se

# Signerare

# Sverker Örmin (SÖ)

sverker.ormin@ncc.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "SVERKER ÖRMIN"

Signerade 2024-06-25 10:15:59 CEST (+0200)

# carina gustavsson (cg)

carinag.lillblaiken@gmail.com Signerade 2024-06-25 21:46:33 CEST (+0200)

## Regina Lindberg (RL)

regina@reginasvet.se Signerade 2024-07-25 12:01:00 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: https://scrive.com/verify

